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Glacéau vitaminwater tuo Manhattanin tunnelman Helsinkiin

Helsingin Bulevardille nousee New York
NEW YORK ON KUULUISA KIRKKAISTA VÄRIVALOISTA, KADUILLA LEIJUVASTA PAAHDETTUJEN KASTANJOIDEN 

TUOKSUSTA, HERKULLISISTA PRETZEL-RINKELEISTÄ, KELTAISISTA TAKSEISTA SEKÄ VALKOVIHREISTÄ 

KATUKYLTEISTÄ. KAIKKI NÄMÄ ELÄMYKSET OVAT NYT HELSINKILÄISTEN ULOTTUVILLA, KUN SUOMEEN 

SAAPUVAN GLACÉAU VITAMINWATERIN INNOITTAMANA YRITTÄJÄT OSOITTEISSA BULEVARDI 1–6 TARJOAVAT 

NIIN KADULLA KUIN SISÄLLÄ LIIKETILOISSAKIN AITOJA NEWYORKILAISIA ELÄMYKSIÄ, TUOKSUJA JA MAKUJA.

Bulevardin New York -viikko (13.12. – 19.12.) on ainutlaatuinen projekti, joka on koonnut yhteen koko Helsingin pienen 

design-districtin sydämessä sijaitsevan boutique-yrittäjäkunnan. Liikkeellepanevana voimana on toiminut Hotelli 

Klaus K:n omistajapariskunta Marc ja Mia Skvorc – myös itse newyorkereita.

“Rakastamme molemmat New Yorkia! Newyorkilaisen glacéau vitaminwater -juoman Suomen lanseerauksen myötä 

syntynyt ajatus rakentaa Bulevardille joulun alla mini-Manhattan oli loistava idea, johon ihastuimme heti. Tapahtuma on 

todella ainutlaatuinen, sillä se on koonnut koko kadunpätkän yrittäjät ennennäkemättömällä tavalla saman 

suunnittelupöydän ympärille”, kertovat Marc ja Mia Skvorc.

Virkistäytymistä newyorkereiden tavoin

Bulevardin New York -viikon sydän on Klaus K:n Ahjo-baari, joka toimii 6 viikon ajan glacéau vitaminwater -loungena 

tarjoten viihtyisän levähdys- ja virkistäytymiskeitaan kiireisen kaupungin keskellä. Loungessa voi värikkäässä 

ympäristössä ja hyvää musiikkia kuunnellen nauttia maksuttomasti annoksen vitamiineja eli pullollisen glacéau 

vitaminwater -juomaa. Lounge on avoinna 13.12.2010–29.01.2011 maanantaista lauantaihin klo 10–18 osoitteessa 

Bulevardi 2-4.

Paikasta toiseen New Yorkin tyyliin

Teemaviikon ajan keltaiset taksit, New Yorkin tunnusmerkit, kiertävät Helsingin keskustassa. Taksi pysähtyy suuren 

maailman tyyliin käden heilautuksesta. Keltaiset taksit tarjoavat ilmaisen kyydin – päätepysäkkinä aina Klaus K:n 

Ahjo-baari. Jokainen voi siten itse harkita, suuntaako Ahjoon nauttimaan glacéau vitaminwater -juomista ja loungen 

tunnelmasta vai jouluostoksille New Yorkin katumaisemiin.



Manhattanin makuja ja tuoksuja

Paahdetut kastanjat, aidot amerikkalaiset hot dogit ja pretzel-rinkelit houkuttelevat kiireiset kaupunkilaiset 

pysähtymään amerikkaistyylisillä kadunvarsikioskeilla ja nauttimaan talvipäivästä newyorkilaiseen tyyliin.

Silmänruokaa Manhattanilta

New Yorkin joulu on myös valojen juhlaa, ja suurkaupungin valokoristelut ovat suosittuja nähtävyyksiä. Teemaviikko 

valaisee ja värittää Bulevardin upeaksi: Sateenkaarenväriset pullot näkyvät katukuvassa ja Bulevardin puiden runsaat 

valokoristelut luovat lisätunnelmaa. Vihreävalkoiset katukyltit viimeistelevät vaikutelman, ja värien, tuoksujen sekä 

taksien keskellä saattaa hetken kuvitella olevansa oikeasti New Yorkissa.

Salamavaloja ja supertähtiä

New York -teemaviikko huipentuu glacéau vitaminwater -kutsuvierasjuhliin Klaus K:ssa torstai-iltana 16.12.2010. 

Amerikkalaiseen tyyliin punaiselle matolle salamavalojen välkkeeseen astelevat Suomen supertähdet ja kaupungin 

silmäätekevät. Illan huippuartistien tähdittämä ohjelma on vielä tarkoin varjeltu salaisuus.

Ainutlaatuisen juhlista tekee se, että kyseessä on myös maailmankuulun muotikuvaaja John Rankin Waddellin 

casting-tilaisuus: Glacéau vitaminwater – “The Original From New York” – etsii kutsuvieraiden joukosta “The Original 

From Helsinki” -tyylitaituria, joka ikuistetaan tammikuussa 2011 New Yorkissa järjestettävissä kuvauksissa. Rankinin 

kameran edessä ovat aiemmin olleet lukuisat maailman huipputähdet, kuten Madonna, Britney Spears, The Rolling 

Stones, kuningatar Elisabeth II, Kevin Spacey, Cate Blanchett, David Bowie, Tony Blair, Björk sekä lukemattomat 

huippumallit. Rankin julkaisee myös mm. omaa nimeään kantavaa RANK-muotilehteä.

Mukana New Yorkin hengessä ovat mm:

• Klaus K

• Ahjo-baari

• Ravintola Toscanini

• Hertz (keltaiset taksit)

• Bulevardin Kahvisalonki

• Wayne’s Coffee

• viaMonteNapoleone

• Féré

• Ålandsbanken

• Specsavers

• Livia Jacopa

• Rake-Kiinteistöt

Glacéau vitaminwater – aito alkuperäinen tyyli-ikoni New Yorkista



Glacéau vitaminwater sai alkunsa 10 vuotta sitten New Yorkissa, kun luova nero J. Darius Bikoff kärsi janosta ja 

väsymyksestä matkalla joogatunnille. Hän taltutti oloaan vedellä ja purutabletillisella C-vitamiinia. Tämä yhdistelmä 

innosti Bikoffia kehittämään glacéau vitaminwater -juoman, päivittäin tarvittavilla vitamiineilla ja kivennäisaineilla 

täydennetyn juoman. Kymmenen vuotta myöhemmin brändistä on kasvanut ikoninen juomamerkki, joka löytyy lähes 

poikkeuksetta niin supertähtien kuin itsestään huolehtivien kaupunkilaistenkin laukuista.

Glacéau vitaminwater on maailman myydyin täydennetty juoma, joka joulukuussa 2010 lanseerataan Suomeen 17. 

maana maailmassa. Lanseerauksen ensimmäisinä kuukausina juoma on saatavilla ainoastaan tarkoin valituista 

myyntipisteistä pääkaupunkiseudulla, kuten Klaus K:n Ahjo-baarista. Jakelu laajenee muualle Suomeen vuoden 2011 

aikana.
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